
doklad číslo : ze dne : 31.12.2022

Tímto opatřením bude po schválení RO zastupiteli upraven schválený rozpočet obce Hlásnice následovně :

Schválený  Po změnách Provedení změny

P 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státn 1 105 920,00 292 587,63 -292 587,63

P 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělova 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 3 838,00

P 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělova 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za úč 40 000,00 43 705,00 24 430,00

P 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělova 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 1 000,00 1 000,00 550,00

P 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělova 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,00 0,00 15 350,00

P 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,00 0,00 2 000,00

P 3612 Bytové hospodářství 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,00 40 000,00 -5 002,00

P 3612 Bytové hospodářství 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 60 000,00 60 000,00 -8 500,00

P 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařa 3111 Příjmy z prodeje pozemků 10 000,00 10 000,00 361 754,00

P 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 40 000,00 40 000,00 26 602,10

P 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 833,90

P 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za úč 0,00 0,00 14 500,00

P 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 200 000,00 200 000,00 -138 392,00

P 6171 Činnost místní správy 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za úč 100,00 100,00 1 678,00

P 6171 Činnost místní správy 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 0,00 25 677,00

P 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 99 600,00 -99 600,00

P 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 12 0,00 0,00 236 600,00

P 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2141 Příjmy z úroků (část) 500,00 500,00 254,95

 Rozpočtové opatření  č. 13/2022
220027

Na základě pravomoci starosty obce Hlásnice IČ 00635294 ve smyslu § 16 zákona č. 250/ 2000 Sb  ve znění novel schvaluji

rozpočtové opatření 

 Příjem (P)     

Výdej (V)   

rozp.

Paragraf  

rozpočtu
Název paragraf rozpočtu

Položka 

rozpočtu
Název položky  rozpočtu Kap.

Zázn. 

jed
UZ ORG

Rozpočet v Kč

strana č. 1 z celkových  2



doklad číslo : ze dne : 31.12.2022

Tímto opatřením bude po schválení RO zastupiteli upraven schválený rozpočet obce Hlásnice následovně :

Schválený  Po změnách Provedení změny

 Rozpočtové opatření  č. 13/2022
220027

Na základě pravomoci starosty obce Hlásnice IČ 00635294 ve smyslu § 16 zákona č. 250/ 2000 Sb  ve znění novel schvaluji

rozpočtové opatření 

 Příjem (P)     

Výdej (V)   

rozp.

Paragraf  

rozpočtu
Název paragraf rozpočtu

Položka 

rozpočtu
Název položky  rozpočtu Kap.

Zázn. 

jed
UZ ORG

Rozpočet v Kč

P 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařa 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 950,00

CELKEM Příjmy 170 936,32

F   8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank..účt. 9 840 312,00 10 339 472,00 -170 936,32

CELKEM Výdaje -170 936,32

Poznámka: Vyrovnání příjmu rozpočtu na konci roku 

zpracoval: Milan Dvořák

provedl: Marián Marghold

V Hlásnici dne 31.12.2022

strana č. 2 z celkových  2


